
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1122 月月ののレレッッススンン予予定定  

★ Let’s Build a Snowman  

★ What do want for X-mas  

★ Where are X-mas present 

★ What color is X-mas  

FFuunn  WWoorrkk  

★ Genki Phonics blend (sa) 

★ Genki Phonics blend (se) 

★ Genki Phonics blend (si) 

★ Genki Phonics blend (so) 

★ Genki Phonics blend (su) 

1122//1177      YYuussuukkee  HHiigguucchhii    

1122//2244      RRiiee  MMiiuurraa  

1122//2288      YYuuyyaa  SShhiirraannee  

年末年始の休校のご案内 

誠に勝手ながら、2012年12月28日(金) より、

2013年 1月 6日(日) まで休校とさせて頂きま

す。 年始は 1月 7日(月) より通常通り開校い

たします。 

・年内最終営業日 12月 27日（木） 

・新年営業開始日 1月 7日（月） 

・休校期間 12月 28日(金) ～ 1月 6日(日) 

休校期間中にご来校されないよう、お気をつけ下

さい。 

早いもので2012年も残り少なくなってきま

した。 2012年は皆さんにとってどんな 1
年でしたか？ 終わってみると早いものです

が、1年をしっかり振り返ってみることも大

切だと思います。今年を振り返り、2013年
の目標を立てましょう。 

2012年も大変お世話になりました。 
よい年末年始をお過ごしください。 

新年もGordon’s Englishをよろしくお

願い申し上げます。 



 
 

 

 

今年も例年のとおり、Xmas party を開催致します。 

時には立ち止まり、皆で素敵な時間を共に過ごしながら今年あった様々な

事を語り合い、盛り上がりたいと思っています。 

生徒の皆様はもちろん、ご家族やお友達と一緒に是非お越しください。 

師走の一夕をともに愉快に過ごしましょう。 

ご多忙とは存じますが、皆様とお会いできますこと楽しみにしております。 

・日 時 12/22(土) 19：00～22：00 

集合はニミッツパーク内 USO前に 18：30（時間厳守） 

・場 所 米海軍基地内ハーバービュークラブ 

・参加費 大人 5,000円 3歳以上 3,000円 3歳以下 1,500円 

参加希望者は、12/10（月）までに下記申込書にご記入のうえ、当スクー

ルにご持参くださるか、Faxまたは e-mailでお知らせください。 
参加費のご入金をもって、正式なお申込みとさせて頂きます。 

なお、当日のキャンセルにつきましては参加費の 100%の手数料を申し受

けます。ご了承ください。 

※当日は、米軍基地内に入るため、大人の方は写真付き身分証明証（免許証、パスポート等）を必ずご持参ください。 

 

お名前 

(フルネーム) 
性別 年齢 ご住所 電話番号 

     

     

     

     

     

     

     

 

 

 

 

 

 

 Gordon’s English 
佐世保市湊町 2-15 

グレースいしばし 205 

Tel/Fax 0956-76-9385 

g.english.info@gmail.com 

http://gordon-english.jimdo.com/ 

 

 

 

《Comment and Questions /ご意見、ご感想、質問コーナー》 

日ごろのレッスンに関する事は勿論、イベントにご参加くださった皆様からのご意見、 

ご感想、質問など、どうぞご遠慮なくお聞かせ下さい。 

お寄せ頂いたコメントはプライバシー厳守のもと、今後の活動の参考にさせて頂きます。 

mailto:g.english.info@gmail.com
http://gordon-english.jimdo.com/

